
 

标段编号：  2111-440307-04-01-271474008001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 大运智慧公园绿化工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 上海园林（集团）有限公司、深圳市建设（集团）有限公司

 

 

日期： 2024年09月10日 



2

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业业绩（不评审）

提供近五年内（从2019年1月1日起至招标公告截止时间）投标

人自认为最具代表性的同类工程业绩（不超过3项，若提供超过

3项，统计时只计取前3项）。

注：1.提供合同签订日期为近五年的同类业绩（在建或竣工均

可），要求提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名

称、合同范围、合同金额、双方签字盖章页（公章/合同专用章

）等）、竣工验收证明（若有）。联合体投标的，由联合体牵

头单位提供同类业绩。请投标人自行列表汇总企业业绩情况，

表格格式自拟。

2
拟派项目经理业绩（不评

审）

提供近五年内（从2019年1月1日起至招标公告截止时间）拟派

项目经理自认为最具代表性的同类工程业绩（提供1项业绩，若

所提供业绩超过1项，统计时只计取前1项业绩）。

注：1.业绩为已竣工业绩，要求提供合同关键页（含项目名称、

合同范围、合同金额、双方签字盖章页（公章/合同专用章）等

）、此外必须提供规范的竣工验收证明（各方公章、签字齐全

），时限以竣工验收日期为准。

2.若竣工验收证明无法体现为项目经理业绩，可提供建设单位出

具的盖公章担任项目经理任职证明、施工许可证明文件或其他

证明文件等。

3 综合实力（不评审）

投标人提供企业说明及其他证明实力资料。证明实力资料包括

以下内容：

（1）近三年（最新年度审计报告未出的须上溯一年）第三方(

会计事务所)出具的投标人审计报告（关键页）扫描件，包括审

计报告封面、盖章页、营业额、资产额、资产负债表、净利润

等重要财务指标。每年资产负债率等数据请投标人自行列表汇

总，表格格式自拟。

注：如为联合体投标，联合体各成员单位均需提供审计报告。



3

4
投标人企业性质告知书（

不评审）

提供《企业性质告知书》格式自拟（企业性质为民营企业或国

有企业或其他）。注：如为联合体投标，联合体各成员单位均

《企业性质告知书》，提供《企业性质告知书》原件扫描件

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



4

1、企业业绩（不评审）

投标人业绩情况

建设单位 项目名称
合同签订时

间
竣工时间

合同额

（万元）
在建/竣工 备注

上海地产（集团

）有限公司

世博文化公园（雪

野路以北）项目施

工4标

2020.06 2021.11.15 57327.21 竣工 /

上海市普陀区

绿化和市容管

理局

普陀区苏州河岸线

公园（长风段）绿

地改造提升工程

2020.09.15 2021.06.15 15806.55 竣工 /

上海丰启置业

有限公司

青浦朱家角 E地块

项目（一期）园林

绿化工程

2020.04.28 2021.03.31 11810.16 竣工 /

上海市浦东新

区生态环境局

基建项目和资

产管理事务中

心

沔青公园改造工程 2022.06.28 2022.12.18 14305.51 竣工 /



5

（1）世博文化公园（雪野路以北）项目施工4标

中标通知书



6



7



8



9

施工合同



10



11



12



13



14

竣工验收报告



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24

（2）普陀区苏州河岸线公园（长风段）绿地改造提升工程

中标通知书



25



26



27

施工合同



28



29



30



31

竣工验收报告



32



33



34



35

（3）青浦朱家角E地块项目（一期）园林绿化工程

中标通知书



36



37

施工合同



38



39



40



41

竣工验收报告



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60

（4）沔青公园改造工程

中标通知书



61



62

施工合同



63



64



65



66



67



68

竣工验收报告



69



70



71



72



73



74



75



76



77

2、拟派项目经理业绩（不评审）

项目经理业绩

序号
建设单

位
项目名称

建

设

地

点

合同金

额（万

元）

合同签订

时间

竣工验收

日期

是否体

现项目

经理姓

名

提供业

绩中担

任的职

务

承包范围 备注

1

上海市

浦东新

区生态

环境局

基建项

目和资

产管理

事务中

心

秀南公园改

造工程

上

海

市

浦

东

新

区

4600.0
0

2023.03.1
7

2023.12.2
5 是

项目经

理

土方工程、

景观提升、

园路地坪、

桥梁工程、

建构筑物

改造、室外

总体工程

及附属工

程等

/



78

（1）秀南公园改造工程

中标通知书



79



80



81

施工合同



82



83



84



85



86

竣工验收报告



87



88



89



90



91

（2）人员证书信息

身份证



92

毕业证



93

一级建造师注册证书



94

安全生产考核合格证书



95

职称证-绿化林业工程师



96

社保证明



97

3、综合实力（不评审）

（1）牵头单位：上海园林（集团）有限公司

年份 营业额（万元） 资产额（万元） 资产负债率（%） 净利润（万元）

2023年 633235.20 535337.71 82.27 13047.05

2022年 583396.96 443004.93 80.60 17973.82

2021年 431896.69 412128.42 81.07 15267.15



98

2023年财务报告



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109

2022年财务报告



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124

2021年财务报告



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140

（2）成员单位：深圳市建设（集团）有限公司

年份 营业额（万元） 资产额（万元） 资产负债率（%） 净利润（万元）

2023年 293573.52 648634.97 92.27% 10934.08

2022年 230527.24 483057.02 88.67% -3964.79

2021年 242941.84 375066.36 84.35% -12949.86



141

2023年财务报告



142



143



144



145



146



147



148



149



150



151

2022年财务报告



152



153



154



155



156



157



158



159



160



161

2021年财务报告



162



163



164



165



166



167



168



169



170



171

4、投标人企业性质告知书（不评审）

（1）牵头单位：上海园林（集团）有限公司



172

（2）成员单位：深圳市建设（集团）有限公司


	封面
	企业业绩（不评审）
	拟派项目经理业绩（不评审）
	综合实力（不评审）
	投标人企业性质承诺（不评审）

